山东出版传媒股份有限公司 关于提名公司第四届监事会非职工监事 候选人的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经山东出版传媒股份有限公司(以下简称"公司")控股股东、实际控制人山东出版集团有限公司提名,公司第四届监事会第十五次(临时)会议,审议通过了《关于提名公司第四届监事会非职工监事候选人的议案》。同意提名肖刚先生为公司第四届监事会非职工监事候选人,并同意将上述候选人提交公司股东大会进行选举,选举通过后,任期自公司股东大会审议通过之日起至公司第四届监事会届满之日止。

经审议,公司监事会认为,上述非职工监事候选人的教育背景、工作经验和身体状况能够胜任监事的岗位职责,具备履行职责所必须的管理经验和业务专长,任职资格符合相关法律法规、部门规章规定,不存在《公司法》规定的不能担任公司监事的情形,从业经历方面与公司不存在利益冲突,无违法违规情况,与

公司其他董事、监事和高级管理人员无关联关系。特此公告。

附: 非职工监事候选人简历

山东出版传媒股份有限公司监事会 2025年2月27日 附件:

非职工监事候选人简历

肖刚, 男, 汉族, 山东德州人, 1968 年 9 月生, 中国国籍, 无境外居留权, 1984 年 9 月参加工作, 2012 年 6 月加入中国共产党,大专学历。历任山东新华印刷厂德州厂部门副主任、主任、副总经理(主持工作)、总经理; 2020 年 5 月起, 历任山东新华印务有限责任公司总经理兼山东泰安新华印务有限责任公司总经理、山东新华印务有限责任公司董事长兼山东新华印务有限责任公司总经理、山东泰安新华印务有限责任公司总经理; 2020 年 11 月起, 任山东新华印务有限公司董事长兼山东新华印务有限公司济南分公司总经理、泰安分公司总经理; 2025 年 1 月至今,任山东新华印务有限公司董事长兼山东新华印务有限公司济南分公司总经理。